
ZARZĄDZENIE Nr 2313/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 97  im. Joachima 
Lelewela w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Doktora Judyma 10 i ul. Armii Kraków 76  pozostających w trwałym zarządzie ww. 
placówki oświatowej



Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948, Dz.U. z 2017r. poz.730 i 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624,
820 i 1509) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 97
im. Joachima Lelewela w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości 
pomieszczeń i powierzchni w budynku szkolnym położonym przy ul. Doktora Judyma 10 na 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 539/3 o pow. 0,1143 ha nr 539/7 o pow. 1,1133 ha 
obręb 68 jednostka ewidencyjna Podgórze objęte księgą wieczystą nr KR1P/00235195/4, 
stanowiącej własność Gminy Kraków oraz w budynku filii szkoły położonym przy ul. Armii 
Kraków 76, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 978/6 o pow. 0,0792 ha obręb 67 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00107486/5, stanowiącej 
własność Gminy Kraków pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej na czas oznaczony tj. na okres trwania roku szkolnego w latach 2017 -2020 
z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Mirosław Osika prezes Małopolskiego Klubu Sportowego „KOYAMA” – sala 
gimnastyczna o pow. 162 m2, sala gimnastyczna o pow. 292 m2, sala rehabilitacyjna 
(korekcyjna) o pow. 39 m2, korytarz szkolny o pow. 149 m2 przy
ul. Dr. Judyma 10 oraz sala rehabilitacyjna o pow. 38 m2 przy ul. Armii Kraków 76,
z przeznaczeniem na zajęcia karate, ( w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);  
2) Wojciech Kryński MATPLANETA – sale lekcyjne i inne pomieszczenia szkolne przy
ul. Dr. Judyma o łącznej powierzchni 232 m2 i inne pomieszczenia szkolne o łącznej 
powierzchni 96,5 m2 przy ul. Armii Kraków 76 z przeznaczeniem na zajęcia
edukacyjno-matematyczne (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi); 
3) Stowarzyszenie SOCCER CLUB VICTORIA Rafał Kwieciński, Krzysztof Wojciechowski 
– sala gimnastyczna o pow. 292 m2, sala gimnastyczna o pow.162 m2 przy ul. Judyma 10 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe z nauki gry w piłkę nożną (w godzinach nie 
kolidujących zajęciami szkolnymi);  
4) Piotr Węglarz „ARS DIVINA” – pokój nauczycielski wf-u o pow. 17,5 m2 i inne 
pomieszczenia szkolne o łącznej pow. 57 m2 z przeznaczeniem na zajęcia gry na fortepianie
i gitarze dla dzieci (w godzinach nie kolidujących zajęciami szkolnymi);  
5) Sławomir Kuć - sale lekcyjne o łącznej powierzchni 96 m2 przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sale 
lekcyjne o łącznej powierzchni 87,5 m2 przy ul. Armii Kraków 76 z przeznaczeniem na 
zajęcia z robotyki ( w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi); 
6) Jakub Kasperkowicz ROBOTEKA – sale lekcyjne o łącznej powierzchni 96 m2 przy
ul. Dr. Judyma 10 oraz sale lekcyjne o łącznej powierzchni  87,5 m2 przy ul. Armii Kraków 
76 z przeznaczeniem na zajęcia z robotyki ( w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
7) Krakowskie Centrum TAEKWON-DO – sala gimnastyczna o pow.162 m2, sala 
gimnastyczna  o pow. 292 m2, sala rehabilitacyjna (korekcyjna) o pow. 39 m2 i korytarz 
szkolny o pow. 149,5 m2 przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sala rehabilitacyjna o pow. 38 m2 przy 
ul. Armii Kraków 76 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe z taekwon-do dla dzieci
( w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Tomasz Kałuża SPORT MANIACS – sala gimnastyczna o pow. 292 m2 oraz sala 
gimnastyczna o pow.162 m2 przy ul. Dr. Judyma 10 z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – 
rekreacyjne gry i zabawy wprowadzające do gry w tenisa (w godzinach nie kolidujących
z zajęciami szkolnymi); 
9) Akademia Karate Tradycyjnego – sala rehabilitacyjna (korekcyjna) o pow. 39 m2, sala 
gimnastyczna o pow.162 m2, sala gimnastyczna  o pow. 292 m2 i korytarz szkolny
o pow. 149,5 m2 przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sala rehabilitacyjna o pow. 38 m2 przy ul. Armii 
Kraków 76 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe z karate tradycyjnego dla dzieci
( w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
10) MUSIC AND MORE Piotr Grzelak, Marcin Grzelak – sale lekcyjne i inne pomieszczenia 
szkolne o łącznej powierzchni 172  m2 przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sale lekcyjne i inne 



pomieszczenia szkolne o łącznej powierzchni 46,5 m2 przy ul. Armii Kraków 76
z przeznaczeniem na naukę gry na gitarze (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
11) Marcin Grela – sala lekcyjna i inne pomieszczenia szkolne o łącznej powierzchni 75,5 m2 
przy ul. Dr.  Judyma 10 oraz sala lekcyjna i pomieszczenie szkolne o łącznej pow. 46,5 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć nauki gry na pianinie ( w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
12) Karolina Kursa-Bargieł Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-
Wychowawcza „Edukacja Artystyczna Dzieci” – sala gimnastyczna o pow. 162 m2, sala 
gimnastyczna o pow. 292 m2 i korytarz szkolny o pow.149 m2 przy ul. Dr.  Judyma 10
( w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
13) STUDIO RUCHU-SK-ART. S.c. Katarzyna Przęczek, Barbara Bystrowska – sala 
gimnastyczna o pow. 292 m2 i korytarz szkolny o pow. 149 m2 przy ul. Dr.  Judyma 10
z przeznaczeniem na zajęcia z tańca hip – hop dla dzieci (w godzinach nie kolidujących
z zajęciami szkolnymi);
14)  Usługi Lingwistyczne Sylwia Wallis-Korzeniowska – sale lekcyjne i inne pomieszczenia 
szkolne o łącznej powierzchni 305,5 m2 przy ul. Dr. Judyma 10 oraz sale lekcyjne i inne 
pomieszczenia szkolne o łącznej powierzchni 37,5 m2  przy ul. Armii Kraków 76
z przeznaczeniem na zajęcia z języka angielskiego (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków najmu jest
Dyrektor  Szkoły Podstawowej Nr 97 im. Joachima Lelewela z siedzibą w Krakowie przy
ul. Dr. Judyma 10.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 97 im. Joachima Lelewela
z siedzibą w Krakowie przy ul. Dr. Judyma 10 do uzyskania parafy głównego księgowego  
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie na przedmiotowych umowach najmu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


